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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81731002G

2. Emri i subjektit Besmir Durmishi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 31/05/2018

5. Fusha e veprimtarisë Bar Restorant.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Asim Zeneli", Pallati 7, Kati 
1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 5, Rruga 
Donika Kastrioti, Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 3/40+1-
N3 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Enoteka Johan
E-Mail: durmishibesi@gmail.com  
Telefon: 0693957870  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-799523-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455964-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit dhe i adresës kryesore të aktivitetit. 
Ndryshim i Emrit Tregtar. Deklarim i adresës Email. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("durmishibesi@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61E79A9-D79F-4B71-B329-A8684BFBA8E8


2

Objekti ishte            ("Bar kafe dhe piceri.")          u be            ("Bar Restorant.")         
Emri Tregtar ishte            ("NOVA")          u be            ("Enoteka Johan")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Asim Zeneli", Pallati 7, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga Lidhja e Prizrenit, pallati nr.13, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926401-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Besmir Dyrmishi Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BESMIR DURMISHI VENDIM.pdf
Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat Financiare BESMIR DURMISHI 2021.pdf
Besmir Dyrmishi Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084290-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 5, Rruga Donika Kastrioti, Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 
3/40+1-N3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:29/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E81551-74CF-42AA-ABFB-1049299631E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6192B161-FF13-4CB3-85FD-88C0EE7337DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95CA9DA-342E-4D0C-B4B8-7B1D25EFFFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548F9354-5738-4BDD-9F82-A1B896BFE8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E75E307-C7FF-4DC9-8B26-C9F1487EDC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E75E307-C7FF-4DC9-8B26-C9F1487EDC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054D5136-66A2-48C4-BB20-0566129407A5

